
ÄRSREDOVISNING 2O1O

HSB Bostadsrättsfijrening Wienerbrödet med organisationsnummer 769608-5575.

Styreisen ftir HSB Bostadsrättsfdrening Wienerbrödet i Stockholm far härmed avge redovisning ft)r
fcireningens verksamhet under räkenskapsåret 1 januari 2010 - 31 december 20i0.

FORVALTNING SBEzuirrNr SN

Föreningen bildades den29 maj 2A02 och registrerades den 15 juliZ112.Föreningen är bildad för
att inneha och förvalta fastigheten Wienerbrödet 4 i Sköndal. Föreningen består av totalt 43
bostadsrätter.

Föreningens fastighet åir fr o m 2009 fullvärdesftirsiikrad i Trygg-Hansa.

MEDLEMMAR

Förutom HSB Stockholm består frireningen av 49 medlemmar.

STYRELSE

Styrelsens sumnnunsrittning I janwari - 18 neaj 2010

Ordörande: Lars Andersson
Vice ordförande: Britt-Marie Anderberg
Båda utsågs, på stiimmans uppdrag, av styrelsen till distriktsombud.

Sekreterare: Lars Ekblom
Organisatör studie/fritid: Bengt Bengtsson

Christer Schritt
Ansv fastighetsunderhåll: , Lars Andersson

Bengt Persson, HSts-ledamot
Suppleanter: Robert Schibort

Thomas Karlsson, HSB-suppleant

Styrelsens sammarcscittning efter årsncötet den Lg waj 2010 - 5 oktober 2010

Ordforande: Lars Andersson
Vice ordftjrande: Britt-Marie Anderberg
Båda utsågs, på stämmans uppdrag, av styrelsen til1 distriktsombud.

Sekreterare: Lars Ekblom
Vice sekreterare Britt-Marie Anderberg
Organisatörstudieifritid Lars Ekblom

Robert Schibort
Brandskyddsansvarig Bengt Bengtsson
Ekonomiansvarig Lars Andersson
Ansv fastighetsunderhåil Lars Andersson' Fredrik Cederäng

Christer Schritt
Suppleanter': Robert schibort (informationsansvarig, web-master)



Thomas Karlsson, HSB-suppleant
Ledamot HSB Bengt Persson, HSB

Slyrelsens samrnansättning efter styrelsennötet den 6 oktober 2Lrc - 31 december 2AIA

Ordforande: Lars Andersson
Vice ordftjrande: Britt-Marie Anderberg
Båda utsågs, på stämmans uppdrag, av styrelsen till distriklsombud.

Sekreterare: Lars Ekblom
Vice sekreterare Britt-Marie Anderberg
Organisatör studie/fritid Lars Ekblom

Robert Schibort
Brandskyddsansvarig Bengt Bengtsson
Ekonomiansvarig Lars Andersson
Ansv fastighetsunderhåll Lars Andersson

Fredrik Cederäng
Christer Schritt

Suppleanter: Robert Schibort (web-master)
Bengt Persson, HSB-suppleant

Ledamot HSB Lisa Olofsson

FIRMATECKNARE

Före årsntötet den I9 maj 2A10

Förutom styrelsen i sin helhet, Lars Andersson, Britt-Marie Anderberg, Pia Crona och Lars Ekblom,
två i förening.

Efter årswcötet den 19 ncaj 2010

Förutom styrelsen i sin helhet, Lars Andersson, Britt-Marie Anderberg, Fredrik Cederäng och Lars
Ekblom, två i florening.

REVISORER

- 
Gösta Östling har varit revisor med Margareta Israelsson som suppleant, båda valda av fcireningen,
samt BoRevision AB, av HSB Riksförbund utsedd revisor. Detta gäl1er både före och efter
årsstämman den 19 maj 2010.

SAMMANTRIiDEN

Styrelsen har under verksamhetsåret hållit 11 protokollförda sammanträden samt ett extra
medlemsmöte (december 20 1 0).

.l.,

Sedan HSB under 2009 bytte ekonomisystem har det fran bödan instabila systemet under 2010 I '

forbättras, och far nu anses fungera tillfredsställande. Arbetet med att fä garuntiätagandena på
fastigheten åtgrirdade har i princip avslutats.

Trots att en majoritet av medlemrnarna i en enkät röstade ftir att ta bort all sophantering med
undantag av hushållssopor, beslutade styrelsen att behålla nuvarande sophanteringskiirl, detta med

a



tanke på med,lemmarnas ålderssammansättning samt den besviirliga vintern i början av årr 2010. 
3

Under året har styrelsen bl a

o låtit upprätta en ny Förvaltningsplan, och lagt ut den på webben
o låtit introducera och teckna abonnemang på HSB:s Digitala Underhållsplan ftir bättre

kontroll och uppftljning av vårt underhållsarbete på fastigheten
o beställt och satt upp skylten "Privat gåffd' på baksidan av huset, detta ftir att förhindra att

utomstående ry4tjar och skräpar ner vår gård
o satt upp skylten "Ej vinterunderhål1" på baksidan av huset
. upprättat en lista med (inom styrelsen) veckoansvariga for snöskottningen. I samband

härmed vill styrelsen tacka alla de medlemmar som ställt upp med att skotta bort snön
framfcir huset.

. tagit fram tillåtna ftirger/mönster att anvåtndas vid beställning av markiser till balkongerna
o medverkattlll att få bort fläktbuller från restaurangen i Sköndals centrum, vilket störde

några av ftireningens medlemmar
o beslutat att inte tillåta grillning på balkongerna
r infcirskaffat dator ftir underlättande av ft)reningens bl a budget- och underhållsarbete
o låtit inspektera och laga brandluckorna i portuppgangarna
o låtit kontrollera nödtelefonen i hissarna om hjalp behöver påkallas i det fall hissen skulle

stanna
o låtit kontrollera att samtliga medlemmar har tecknat den obligatoriska tilläggsforsäkringen

till hemftirsdkringen, vilken behövs när man bor i en bostadsrättslägenhet
o informerat medlemmarna om Skatteverkets nya lägenhetsnumrering
o låtit slutbesiktiga installationen av varmvattenmätama
c låtit ätgtudaproblem med klotter på fasaden vid flera tillfiillen
o arrang€rat vårstädning med grillning, och en höststädning
o upprättat och i portarna satt upp en jourlista med styrelsens medlemmar, och som kunnat

användas i det fall en medlem behövt kontakt med styrelsen under sommarmånaderna
. informerat medlemmama om Stockholm Stads mobiia mitjöstationer som besöker bl a

Sköndal med jiimna mellanrum, och där man kan låimna mitjöfarligt avfall
o informerat medlemmarna vianyhetsbrev
o anordnat medlemsmöte (december 2010) '

Vara ekonomiska villkor har under året försämrats i och med att det statliga riintebidraget nu är
borttaget, och att man infört en fastighetsavgift på f.n. 1.200 kronor per lägenhet.

En stor del av styrelsens arbete har gått åt till arbete med ftrbättring och uppföljning av våra
driftskostnader. Sedan den individuella varmvattenmätningen togs i bruk under november 2009 har
varmvattenförbrukningen under aret minskat avsevärt med minskade kostnader för fiärrvärme som
resultat. Investeringen har med god marginai varit lönsam. Att vi dessutom sköter om vår mark både
på sommaren och på vintem har bidragit till att medlemsavgifterna kururat håilas oftirändrade under
året.

Stena Fastigheter aviserade en höjning av avgiften de garage- och parkeringsplatser som
Wienerbrödet disponerar rned 2,5oÄ ftän och med den 1 januari20II.

En frivillig trädgårdsgrupp utanfor st5nelsen har arbetat med vara rabatter och att hålla snyggt på
gården. Ett stort tack till aila i trädgard,sgruppen!

Föreningen har anslutit sig till Polisens kampanj "Grannsamverkan rnot brott" i syfte att förhindra
inbrott i och skadegör'else på fastigheten.



Föreningens representanter på HSB:s distrikisstämma var Lars Andersson och Britt-Marie
Anderberg.

Lars Andersson har varit ordinarie HSB distriktsombud.

övntu,ÅTELSER

Under verksamhetsaret 2010 har tre läsenhetsöverlåtelser skett.

PRODUKTIONEN

Det återstår iinnu att ätgndaanmärkningen från garantibesiktningen gällande takbeläggningen på
etagel ägenheternas terrasser.

BILPLATSER

Föreningen tecknade innan inflyttningen2A04 ar,'tal med Drott angående nlttjande av bilplatser.
Garaget ägs nu av Stena Fastigheter, och föreningen har enligt servitutsavtal Ätt att nytja 12
bilplatser i garaget, vilka samtliga är uthyrda. Garageinfarten ägs av föreningen och här finns
ytterligare tre parkeringsplatser. I nyttjanderättsar,talet med Stena har föreningen även tillgång till 12
bilplatser utomhus, vilket ger frireningen tillgång till totalt 27 bilplatser. Stena har servitut på
anviindning av garageinfarten.

FÖRVALTNINGSAVTAL

Föreningen har avtal tecknade med HSB Stockholm avseende administrativ förvaltning samt
fastighetsskötsel. Bägge avtalen löper tills vidare.

Årets fastighetsbesiktning utfordes i september 2010.

Följ ande övriga uvtal Jinns

o attal om hämtning av glas, papper, elektronik och grovsopor med Hellstens Grovsopor
o ar..tal om service på hissarna med Kone
o avtal om leverans av firirrv2irme med Fortum
o avtal om datakommunikation med Bredbandsbolaget
o ardal med ComHem om distribution av bild, ljud ocli datakommunikation
o avtal med Blue Collar AB lor snöskottning
r avtal med Farsta Lås AB
o avtal med Kraft&Kultur om el-leverans
o ar,'tal om trappstädning med HSB

EKONOMI

Föreningens ekonomi är relatir,t god, dock med ett något lägre överskott iin 2009. På minussidan
finns fastighetsarigiften, ökade kostnader för bl a fiänvänne och sophantering liksom att
räntebidraeet nu ftirsvunnit.



Styrelsen har forsölct hålla nere kostnadsökningarna. Det allmåinna, högre, ränteläget påverkar
emellertid våra tre lån negativt. Någon höjning av månadsavgiftema ärftir niirvarande inte aktuell.
Styreisen ftiljer dock den allmänna kostnadsutvecklingen noggrant. Föreningens nuvarande
5-arsplan löper ut under året, och en ny plan kommer att tas fram.

På föreningsstämman den 19 maj 2010 beslutades om ett arvode på ett prisbasbelopp till st5irelsen
samt 3.000 kr till revisorn.

R,ESUTTATDISPOSITION

Förslag till resultatdisposition

Ståimman har att ta ståillning tili foljande frirslag:

Balanserat resultat
Ärets resultat

Styrelsen föreslar följ ande disposition:

Uttag ur fond
Överftring till fond
Balanserat resultat

98.570
414.736
513.306

0

400.000
113.306
513.306


